
 

 
 
 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від 15 грудня 2022 року Миколаїв № 8 

 

 

Про вшанування пам’яті                                                         Чотирнадцята  

загиблих внаслідок збройної агресії                                      позачергова сесія  

Російської Федерації проти України                                      восьмого скликання  

 

Враховуючи Указ Президента України від 16 березня 2022 року 

№143/2022, з метою вшанування світлої пам’яті, громадянської відваги і 

самовідданості, сили духу, стійкості та героїчного подвигу воїнів, полеглих під 

час виконання бойових завдань із захисту державного суверенітету та 

територіальної  цілісності України, мирних громадян, які загинули унаслідок 

збройної агресії Російської Федерації проти держави, підвищення рівня 

патріотичної консолідації громадян, формування єдиної національної пам’яті 

обласна рада 

  

ВИРІШИЛА:   

 

1. Сільським, селищним, міськими головам територіальних громад 

Миколаївської області забезпечити щоденне  проведення загальнонаціональної  

хвилини мовчання за загиблими внасідок збройної агресії Російської Федерації 

проти України у населених пунктах, у тому числі шляхом оголошення через 

гучномовці.   

 

2. Постійним комісіям обласної ради: з питань захисту прав і свобод 

людини, законності і правопорядку, антикорупційної та регуляторної політики, 

регламенту, депутатської діяльності та етики, комунікативної політики; з 

питань з питань науки і освіти, інновацій, молоді, сім’ї і спорту, культури та 

духовності спільно з обласною військовою адміністрацією розглянути питання 

про внесення відповідних змін до обласної Програми увічнення пам’яті 

учасників антитерористичних операцій та операцій об’єднаних сил, жертв та 

політичних репресій у Миколаївській області на 2021-2023 роки, затвердженої 

рішенням обласної ради від 23 грудня 2020 року № 5, з метою внесення на 

розгляд обласної ради.  

 

 

Голова обласної ради                                                                Ганна ЗАМАЗЄЄВА 


